
Willms Verkehrsges. Much GmbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 für das Schuljahr 2025 / 2026

Gültig ab 27.08.2025

Bus 6 Wellerscheid-Hündekausen-Niederwahn-Drabenderhöhe GTU Bus 6

Mo-Fr Mo-Fr * Mo-Fr Mo-Fr Mo Mi Do Di+Fr Mo MI Do

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 8

Nösnerland 7:14  Much Schulzentrum 11:35 12:30 13:20 13:20 15:55

Siebenbürger Platz 7:15  Marienfeld GSch 11:50 12:45 13:30 13:30

Zeithstr Drabenderhöhe 7:17  Niederdreisbach 11:51 12:46 13:31 13:31

Niedermiebach B56 7:20 Oberdreisbach 11:52 12:47 13:32 13:32

Oberdorf - 7:24 Niederbonrath Ort 11:53 12:48 13:33 13:33

Wellerscheid Hast B56 - 7:27 Leuscherath 11:56 12:51 13:36 13:36

Oberwahn/Altenhof - 7:28 Oberbonrath 11:58 12:53 13:38 13:38

Niederhof - 7:29 Hündekausen 12:02 12:57 13:42 13:42

Niederwahn - 7:30 Oberbusch 12:03 12:58 13:43 13:43

Rathaus - 7:33 Niedermiebach Ort 12:06 13:01 13:46 13:46

Much Schulzentrum 7:30 7:35 Drabenderhöhe/Zeithstr. - - - 13:48

Gsch-Klosterstr. 7:39 Oberdorf 12:11 13:06 13:51 13:53

  Wellerscheid OVAG 12:15 13:10 13:55 13:57

Niederwahn  7:41 8:26 Oberwahn 12:17 13:12 13:57 13:59

Niederhof  7:42 8:27 Niederhof 12:19 13:14 13:59 14:01

Oberwahn/Altenhof  7:43 8:28 Niederwahn 12:21 13:16 14:01 14:03

Niedermiebach Ort  7:47 8:32

Oberdorf  7:51 8:36

Wellerscheid Container  7:53 8:38 Niederwahn 15:59

Wellerscheid Brücke  7:55 8:40 Niederhof 16:00

Oberbusch  7:56 8:41 Oberwahn 16:01

Hündekausen  7:58 8:43 Wellerscheid 16:03

Oberbonrath  8:01 8:46 Oberdorf 16:07

Leuscherath  8:03 8:48 Niedermiebach B 56 16:12

Niederbonrath Ort  8:06 8:51 Drabenderhöhe 16:14

Oberdreisbach  8:09 8:54 Hündekausen 16:16

Niederdreisbach  8:11 8:56 Oberbonrath 16:18

Marienfeld GSch  8:13 8:58 Leuscherath 16:20

Niederbonrath 16:23

Verkehrshinweise: * Bei Bedarf

Oberdorf wird nach Bedarf angefahren.

Schulbusfahrplan

Much


